
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 171/2019 

Wójta Gminy  Wińsko 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie nr 253/2020 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 21 kwietnia 2020 roku 

 
w sprawie  sprzedaży  nieruchomości gminnych 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2020r. poz.713), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst Dz. U. z 2020r. poz. 65),  § 8 pkt 

uchwały nr XIV/136/2019 Rady Gminy Wińsko z dnia 18 października 2019 

roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Wińsko, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się Przeznaczyć do sprzedaży, w trybie  nieograniczonego ustnego  
przetargu, następujące nieruchomości   

- działki  nr 73/3, o  pow. 0,0472 ha,  własność w udziale  3/4,  
- działki  nr 73/5, o  pow. 0,0432 ha,  własność w udziale  9/10,  
- działki  nr 73/11, o  pow. 0,0057 ha,  
- działki  nr 73/,2 o  pow. 0,0349 ha,  własność w udziale 2/3,  
- działki  nr 73/1 o  pow. 0,0049 ha,  
położone w obrębie Węgrzce. 

§ 2. 

Wykaz działek  podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wińsko (na okres od dnia 

30 kwietnia 2020 r, do dnia 16 czerwca 2020 r.) oraz ogłoszeniu w prasie 

lokalnej i na stronie internetowej bip Gminy Wińsko. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Wójta Gminy Wińsko. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


